
 

 

NR 

 

INSTITUCIONI 

 

GJYQTARI PËR 

MEDIAN 

NËPUNËSI PËR 

MARRËDHËNIEN ME 

MEDIAN DHE 

PUBLIKUN 

 

ADRESA E-MAIL 

1 Gjykata e Lartë 
 

Ida Vodica 
ida.vodica@gjykataelarte.gov.al; 

gjykataelarte@gmail.com; 

 

2 

 

Gjykata e Apelit të Juridiksionit të 

Përgjithshëm 

 

Edlira Petri 

 

Jonida Capo 

petri.apel@gmail.com; 

jonida.capo@gjykata.gov.al; 

support@gjykataeapelittirane.al; 

3 
Gjykata e Apelit kundër Korrupsionit 

dhe Krimit të Organizuar 
Saida Dollani Enida Demiraj 

saida.dollani@gjykata.gov.al; 

enida.demiraj@gjykata.gov.al; 

 

4 
Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Berat 

 

Ardiola Çela 

 

Fiqirete Salla ardiolacela@gmail.com; 

gjykataberat@gmail.com; 

 

5 
Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Dibër 

 

Mevlute Çaushi 

 

Elsi Caushi 

 

mevlutecaushi@outlook.com; 

 elsi.caushi@gjykata.gov.al; 

 

6 

 

Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës 

 

Besjana Garxenaj 
 

Abela Lame 

besjana_garxenaj@yahoo.com; 

abela.lame@gjykata.gov.al; 

zmp.gjykatarrethitdurres@gjykata.gov.al; 

 

7 

 

Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan 

 

Ardit Kuka 

 

Manjola Kume 

ardit.kuka@gjykata.gov.al; 

ardit.kuka@live.com; 

manjola.kume@gjykata.gov.al; 

8 
Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Fier 
Alfred Konomi Stela Fili 

alfred.konomi@gjykata.gov.al; 

stela.fili@gjykata.gov.al; 

 

9 

Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm 

Gjirokastër 

 

Marjola Beluli 

 

Gentiana Lili 
marjola.beluli@gjykata.gov.al; 

gentiana.lili@gjykata.gov.al; 

zmp.rrethigjirokaster@gjykata.gov.al; 

mailto:ida.vodica@gjykataelarte.gov.al
mailto:gjykataelarte@gmail.com
mailto:petri.apel@gmail.com
mailto:saida.dollani@gjykata.gov.al
mailto:ardiolacela@gmail.com
mailto:mevlutecaushi@outlook.com
mailto:elsi.caushi@gjykata.gov.a
mailto:besjana_garxenaj@yahoo.com
mailto:ardit.kuka@gjykata.gov.al
mailto:ardit.kuka@live.com
mailto:alfred.konomi@gjykata.gov.al
mailto:stela.fili@gjykata.gov.al
mailto:marjola.beluli@gjykata.gov.al
mailto:gentiana.lili@gjykata.gov.al


 

 

10 

 

Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Korçë 

 
 

Emis Grabocka 

ervin.sulaj@gjykata.gov.al; 

Ervin Sulaj emis.grabocka@gjykata.gov.al; 

 info.gjykatakorce.@gjykata.gov.al; 

11 
Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Kukës 
Suada Kurti Arben Sokoli 

suada.kurti@gjykata.gov.al; 

arben.sokoli@gjykata.gov.al; 

 

12 
Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë 

 

Renis Sheshi 

 

Adelina Dedgjonaj 
renis.sheshi@gjykata.gov.al; 

adelina.dedgjonaj@gjykata.gov.al; 

njoftime.gjykatalezhe@gjykata.gov.al; 

13 
Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Sarandë 
Dejvi Çelçima Ardit Dauti 

celcimadejvi@gmail.com; 

ardit.dauti@gjykata.gov.al; 

 

 

14 

 

 

Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Shkodër 

 

 

Orgent Nazaj 

 

 

Visar Halvatori 

Orgent.Nazaj@gjykata.gov.al; 

orgent@live.com; 

visar.hallvatori@gjykata.gov.al; 

info.gjykata.shkoder@gjykata.gov.al; 

njoftime.gjykata.shkoder@gjykata.gov.al; 

 

 

15 

 

Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë 

 

Migena Laska 

 

 

Ola Ismaili 

officeofjudge@gmail.com; 

oismaili@gjykatatirana.gov.al; 

infocivile@gjykatatirana.gov.al; 

infopenale@gjykatatirana.gov; 

 

16 
Gjykata e Shkallës së Parë të 

Juridiksionit të Përgjithshëm Vlorë 

 

Emirjana Dimo 

 

Etleva Doraci 

emirjana.dimo@gjykata.gov.al; 

kontakt.gjykatarrethitvlore@gjykata.gov.al 

frida.gani@gjykata.gov.al 

 

 

17 

 

Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë 

për Korrupsionin dhe Krimin 

 

 

Erjon Bani 

 

 

Dinora Aleksi 

 

erjon.bani@gjykata.gov.al 

dinora.aleksi@gjykata.gov.al; 

zmp@gjkr.gov.al; 

18 Gjykata Administrative e Apelit Blerona Hasa Vilma Yzo 
blerona_hasa@yahoo.co.uk; 

vilma.yzo@gjykata.gov.al; 

mailto:ervin.sulaj@gjykata.gov.al
mailto:info.gjykatakorce.@gjykata.gov.al
mailto:suada.kurti@gjykata.gov.al
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mailto:infocivile@gjykatatirana.gov.al
mailto:infopenale@gjykatatirana.gov
mailto:emirjana.dimo@gjykata.gov.al
mailto:kontakt.gjykatarrethitvlore@gjykata.gov.al
mailto:frida.gani@gjykata.gov.al
mailto:erjon.bani@gjykata.gov.al
mailto:dinora.aleksi@gjykata.gov.al


 

    info@gjykataadministrativeeapelit.al; 

19 
Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë 

 
Arjona Firaj arjona.firaj@gjykata.gov.al; 

20 
Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Lushnje 

 Eglantina Quko 
Eglantine.quko@gjykata.gov.al; 

 

mailto:info@gjykataadministrativeeapelit.al

